Has omnes beati Isidori presbyteri et abbatis Pelusiotæ excerpti et transtuli ex 80a epistulis eius duabus milibus, quæ sunt per quingentenas distributæ in Acœmitensis Lp 22 MV 762 monasterii codicibus uenustissimis quattuor; ubi etiam per ordinem singularum numerus continetur et ultima est quam ego quoque ultimam posui. deo gratias.

Testimonium quod Irinæus posuit in opere suo, quod Tragœdiam nominauit, ex Nestorii 25 dictis in libro de historia et ætiologia eorum quæ ad Ephesum pertinent. Lp 23 intel-
xuit uero Irinæus hæc uerba in libro suo primo, per quæ ostenditur quia ipse quoque Nestorius quaterniones uel alia scripta sua, quæ Romæ sancto Cælestino direxerat, abnegauit. et ob hoc quoque Orientales episcopi eum tardius a ceteris damnauerunt, quia eius hæc esse probari nequuerant. 30

1 Hæ quidem contra Ægyptiacum, quod ex sola uoluntate pendeat, a nobis destinatæ 81 sunt litteræ; ille uero omittens mihi per epistulam declarare si quid ei tamquam blas- [6] Loofs, Nesto- phemum uel impium uidebatur debere notari, conuictionum terrore permotus et adiutrices ep. 7 riana p. 204 —208 ob hoc perturbationes exquirens, ad Romanum Cælestinum conuertitur, quippe ut ad simpliciorem quam qui possit uim dogmatum subtilius penetrare. et ad hæc <aptam> 35 inueniens uiri illius simplicitatem, circumfert pueriliter aures eius allusionibus litterarum, MV 763

8 inquis *scripsi* inquit *VM*

9 Ἀλυπίωι Γ

17 misericors *V* 20 amicabile — placabile *VM* cf. Γ amicabilis — placabilis *V^c*

22 hac emitensis *M* hachemitensis *V* 23 uetustissimis *V* singulorum *VM*

25 tragedia *M* 26 et ætiologia eorum *scripsi* cl. eis quæ Loofs Nestor. 368 ex cod. syr. Mus. Britt.

add. 17210 f. II^b de operis Nestorii titulo refert: Περὶ τῶν ἐν τῇ κατ' Ἐφεσον συνόδωι γενομένων καὶ τῆς αἰτίας τῆς συναγωγῆς αὐτῆν ut lateorum *VM* qui *M* 26/27 intexit *M* 29 ob *V om. M*

30 nequuerunt *V* 35 simplices *M* aptam *addidi* 36 allusionibus *V* illusionibus *M*

olim quidem nostra conscripta transmittens quasi ad demonstrationem conuictionum quibus contradici non posset, tamquam ego Christum purum hominem definirem, qui certe legem circa ipsa meæ ordinationis initia contra eos qui Christum purum hominem dicunt, et contra reliquas hæreses innouauit; excerptiones uero intertexens sermonum, conscripta conposuit, ne societatis conpactione detegeretur illata calumnia, et quædam 5 quidem allocutionibus nostris adiciens, aliquorum uero partes abrumpens et illa contexens quæ a nobis de dominica humanatione sunt dicta, uelut de puro ea homine dixerimus, diuinitatis autem quæ a nobis dictæ sunt laudes quasdam quidem modis omnibus a conscriptis abscidens, nonnullas uero extra ordinem relinquens, ita seductionem ueri-